ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT PERIODO 
VALOR 

UNT 
VALOR 
TOTAL 

01 
Internet banda larga 600mb 
dowloand/300mb upload 

UND 08 12  R$ 155,88  R$ 14.964,48 

02 
Internet banda larga 1gb 
dowloand/500mb upload 

UND 02 12  R$ 239,88  R$ 5.757,12 

Valor global da proposta é de: R$ 20.721,60 (vinte mil setecentos e vinte e um reais e 
sessenta centavos). 

OBS: O VALOR TOTAL DE CADA ITEM, É RESULTANTE DA MULTIPLICAÇÃO DO VALOR 
UNITÁRIO PELA QUANTIDADE E O PERIODO. 

Fica classificada em primeiro lugar a empresa KASATECH PROVEDOR DE INTERNET LTDA, 

apresentou as documentações exigidas em Aviso.